RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 17/2019-MORADIA
ESTUDANTIL - CAMPUS BAMBUÍ" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado final do Edital "EDITAL
17/2019-MORADIA ESTUDANTIL - CAMPUS BAMBUÍ" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no item 12.1 do Edital: "O prazo
para interposição de recurso pelo candidato será de 2 (dois) dias após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO FINAL

Campus Bambuí
ESTUDANTE SITUAÇÃO BOLSA
019.563.***-32 Deferido Moradia
079.994.***-13 Deferido Moradia
081.329.***-05 Deferido Moradia
104.542.***-25 Deferido Moradia
120.249.***-11 Deferido Moradia
129.531.***-12 Deferido Moradia
129.927.***-10 Deferido Moradia
132.273.***-08 Deferido Moradia

133.070.***-38 Deferido Moradia
134.348.***-16 Deferido Moradia
135.475.***-00 Deferido Moradia
136.151.***-21 Deferido Moradia
137.091.***-85 Deferido Moradia
142.770.***-23 Deferido Moradia
144.457.***-66 Deferido Moradia
146.777.***-65 Deferido Moradia
148.270.***-86 Deferido Moradia
149.694.***-00 Deferido Moradia
378.394.***-39 Deferido Moradia
452.237.***-48 Deferido Moradia
481.834.***-46 Deferido Moradia
080.978.***-25 Indeferido -
082.573.***-84 Indeferido -
118.463.***-14 Indeferido -
126.311.***-92 Indeferido -
129.624.***-37 Indeferido -
132.597.***-00 Indeferido -
134.044.***-81 Indeferido -
136.432.***-12 Indeferido -
139.686.***-80 Indeferido -
141.675.***-22 Indeferido -
142.359.***-05 Indeferido -
146.531.***-08 Indeferido -